
23/12/2021 08:49 PORTARIA Nº 290, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021 - PORTARIA Nº 290, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-290-de-22-de-dezembro-de-2021-369775635 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2021 | Edição: 241 | Seção: 1 | Página: 560

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Cultural Palmares

PORTARIA Nº 290, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

Resultado Final do Edital de Seleção Pública nº 05/2021 -

Concurso Iº Prêmio de Fotografia Palmares - Amplitude e

Dignidade da Fundação Cultural Palmares.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES nomeado por meio da Portaria nº 2.377,

26 de novembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União de 27 de novembro de 2019, seção 02, no

uso de suas atribuições, conferidas pelo art. 18 anexo I, do Decreto nº 6.853, de 15 de maio de 2009 e de

acordo com a portaria do Ministério do Turismo nº 390 de 18 de dezembro de 2019, publicado no DOU de

19 de dezembro de 2019, seção 1, pág. 177 e considerando o constante dos autos do processo

01420.101356/2021-14, resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado final do EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2021 - Iº Prêmio

de Fotografia Palmares - Amplitude e Dignidade da Fundação Cultural Palmares:

Colocação Inscrição Candidato Nota Final

1° 053 Diego Antônio Castro Carvalho 60,0

2° 050 Salatiel Cícero da Silva 55,0

3° 057 Daiane Aparecida Silva 54,5

4° 020 Letícia Portela Silva Ferreira 53,0

5° 056 Pedro Lucas da Silva Rebouças 52,3

SÉRGIO NASCIMENTO DE CAMARGO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


